
ZARZĄDZENIE NR 1751/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm) ),  w związku z decyzją Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 286/2023 
z dnia 20 września 2023 r., Nr FK 307/2023 z dnia 18 września 2023 r., Nr FK 322/2023 z dnia 22 września 
2023 r., Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia sie plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       116 053 136,81 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                102 599 887,07 zł 

2) dochody majątkowe            13 453 249,74 zł.  

2. Wydatki   129 220 191,41 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  103 374 098,48 zł 

2) wydatki majątkowe             25 846 092,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12 709 212,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2184928D-318B-4338-B170-4EB665251EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1751/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 532 108,81 -0,05 532 108,76

75011 Urzędy wojewódzkie 355 976,00 -0,05 355 975,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 976,00 -0,05 355 975,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 236,00 35 000,00 152 236,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 236,00 35 000,00 112 236,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 35 000,00 95 000,00

855 Rodzina 10 675 117,00 417,00 10 675 534,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 620,00 417,00 3 037,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 620,00 417,00 3 037,00

Razem: 116 017 719,86 35 416,95 116 053 136,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2184928D-318B-4338-B170-4EB665251EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1751/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.09.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 347 903,27 -0,05 11 347 903,22

75011 Urzędy wojewódzkie 355 976,00 -0,05 355 975,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 149,95 -0,05 47 149,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 093 799,15 35 000,00 1 128 799,15

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 94 236,00 35 000,00 129 236,00

3240 Stypendia dla uczniów 73 000,00 35 000,00 108 000,00

855 Rodzina 11 885 817,00 417,00 11 886 234,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 620,00 417,00 3 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 742,00 355,00 2 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00 62,00 366,00

Razem: 129 184 774,46 35 416,95 129 220 191,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2184928D-318B-4338-B170-4EB665251EFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1751/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.09.2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 355 975,95 355 975,95 0,00 355 975,95 355 975,95 355 975,95 351 475,95 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 355 975,95 355 975,95 0,00 355 975,95 355 975,95 355 975,95 351 475,95 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 975,95 355 975,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 47 149,90 47 149,90 47 149,90 47 149,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 10 226 731,00 10 226 731,00 0,00 10 226 731,00 10 226 731,00 549 593,00 303 214,00 246 379,00 0,00 9 677 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 037,00 3 037,00 0,00 3 037,00 3 037,00 3 037,00 2 482,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 037,00 3 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 097,00 2 097,00 2 097,00 2 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 12 709 212,80 12 709 212,80 0,00 12 709 212,80 12 709 212,80 3 029 214,80 2 244 793,95 784 420,85 0,00 9 679 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2184928D-318B-4338-B170-4EB665251EFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1751/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


